АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.09.2014 № 569

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2013 №586«О Перечне муниципальных
программ городского округа Фрязино Московской области, реализация
которых планируется 2014 года»

В соответствии с постановлением администрации города от 04.09.2013 №540 «О Порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в п.1 постановления администрации города
от 01.10.2013 №586 «О Перечне муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2014 года»,изложив Перечень муниципальных программ городского округа Фрязино
Московской области, реализация которых планируется с 2014 года, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящие изменения вступают в силу с 1 января 2015 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя администрации Котова О.В.

Руководитель администрации					В.А. Михайлова